RedClaimer

REDCLAIMER LEGALTECH SL
B56121148

14006 CORDOBA

AVDA. DE GRAN CAPITAN 46, PLANTA 1, OFICINA 5
Cordoba (Espafia)

RECLAMACION DEUDA

Producto/Servicio IVA (%)

Pago del producto Reclamacion

.. 21
Judicial (CONTRACT 3000 SL)

Tasa judicial -

Vencimientos

11/09/2025 1.004,30€

Forma de pago

Factura PROFORMA A00296

Fecha: 11/09/2025

Numero de pedido: 250911554269

cliente: MUEBLES GER SL

B4621401

Cno. De L'Alquerieta, SO

46470 Massanassa

Valencia/Valéncia (Espana)

Precio ud. (€) Cant.

755,62 1

90,00 1

BASE IMPONIBLE

Base No sujeta a IVA (Suplidos)
Base 21,0%

IVA 21,0%

TOTAL

Pago por transferencia bancaria - ES09 0081 5498 0400 0133 9544

Total (€)

755,62

90,00

755,62€
90,00€
755,62€
158,68€

1.004,30€

hojal/1



